
Enn Selliku auhinnavõistlused ja treener Manfred Tõnissoni mälestusvõistlused.

Rakveres 15.08.2009.a.
PB 100 m

1 Kirill Dudin 27.03.1995 Sillamäe Kalev 12,62 +0,4
2 Leonid Mironov 27.04.1994 Sillamäe Kalev 12,67 +0,4
3 Toomas Kesküla 2.02.1995 Rakvere RG 12,68 +0,4
4 Andre Väinma 29.12.1995 Vike 13,73 +0,4
5 Kevin Karlson 18.08.1995 KJK Visa 14,28 +0,4
6 Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu 15,41 +0,4

PA 100 m
1 Henri Manninen 14.07.1992 Vike 11,43 +0,5
2 Mirko Tooming 1.01.1993 KJK Visa 11,60 +0,5
3 Veiko Aunapuu 4.05.1992 Vike 11,76 +0,5
4 Hendrik-Rainer Lehtsalu 22.07.1992 Vike 11,76 +0,5
5 Mersin Võrno 1.05.1992 Vike 12.00 +1,8
6 Jevgeni Kolunov 27.11.1992 Atleetika 12,10 +0,5
7 Rauno Sapar 14.04.1993 Sõmeru PK 12,26 +1,8
8 Juri Korovjonkov 8.11.1993 KJK Visa 12,43 +1,8
9 Artjom Kotelevski 11.11.1993 KJK Visa 14,07 +1,8

10 Sten Uduste 3.04.1993 Vike DQ
M 100 m

1 Georg Vladimirov 24.02.1989 Vike 11,36 +1,9
2 Renno Olesk 21.09.1990 Vike 11,61 +1,9
3 Kaarel Kilki 27.02.1991 Vike 11,74 +1,9
4 Albert Varkki 11.06.1991 Atleetika 11,87 +1,9
5 Lenar Rünk 13.10.1990 Tamsalu 11,88 +1,9
6 Siim Suurküla 14.05.1991 Vike 11,97 +1,9
7 Hando Laasmägi 22.05.1991 Vike 12,03 +1,8

M Ketas
1 Allan Sadul 28.07.1988 KJK Hiiker 48.44
2 Alar Madilainen 12.05.1986 Vike 42.99
3 Mikk Joorits 12.02.1981 Vike 39.75
4 Ranel Rünk 23.01.1980 Vike 38.16
5 Deniss Sedelnikov 1981 36.63
6 Kaspar Raudla 14.01.1990 Vike 35.33
7 Karel Eesmaa 15.06.1991 Vike DNS

M kõrgus
1 Deniss Tšernobajev 3.02.1990 Sillamäe Kalev 1.95
2 Karel Eesmaa 15.06.1991 Vike 1.85

PB kaugus
1 Janek Õiglane 25.04.1994 Pärnumaa SL 5.92 -0,7
2 Toomas Kesküla 2.02.1995 Rakvere RG 5.48 +0,4
3 Andrei Drozdov 3.09.1994 Atleetika 5.38 +0,2
4 Andre Väinma 29.12.1995 Vike 5.01 +1,1
5 Kevin Karlson 18.08.1995 KJK Visa 4.45 +2,4
6 Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu 3.75 +1,2

MV 40 kuul 
1 Tiit Sootalu 16.04.1967 Iisaku 8.80
2 Aleksander Toots 7.12.1969 Tallinn 7.49
3 Sergei Grigorjev 17.12.1961 Jõhvi 6.77

MV 60 kuul
1 Rein Plõks 1940 Rakvere  6.45

PA kuul
v.v Rasmus Zarubin 22.03.1992 Vike 14.47



M kuul
v.v Alar Madilainen 12.05.1986 Vike 12.72

M 1500 m
1 Jan Õigalne 28.09.1991 Pärnumaa SL 4.17,54
2 Sten Vahermets 27.01.1990 VIKE 4.33,30
3 Martin Teder 1992 EMÜ 4.41,59
4 Ahto Agan 2.01.1991 KJK VISA 4.51,14

PA ketas
1 Eiko Laine 17.02.1992 Vike 43.11
2 Rasmus Zarubin 22.03.1992 Rakvere RG 39.42
3 Veiko Aunapuu 4.05.1992 Vike 35.90
4 Aimur Takk 24.05.1993 Vike 34.91
5 Alar Ervin 11.03.1993 Vike 33.16

M kaugus
1 Georg Vladimirov 24.02.1989 Vike 6.68 -0,4
2 Lenar Rünk 13.10.1990 Tamsalu 6.46 +1,0
3 Karel Eesmaa 15.06.1991 Vike 6.25 +0,1

PA kaugus
1 Mirko Tooming 10.01.1993 KJK Visa 6.63 -0,0
2 Eiko Laine 17.02.1992 Vike 6.39 -1,0
3 Hendrik-Rainer Lehtsalu 22.07.1992 Vike 6.34 +1,7
4 Veiko Aunapuu 4.05.1992 Vike 6.07 +2,2

M kaugus
1 Albert Varkki 11.06.1991 Atleetika 5.97 -2,5

PB ketas
1 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 Rakvere RG 45.11
2 Janek Õiglane 25.04.1994 Pärnumaa SL 38.86
3 Toomas Kesküla 2.02.1995 Rakvere RG 33.45
4 Andre Väinma 29.12.1995 Vike 33.32

M kolmik
1 Andrei Drozdov 3.09.1994 Atleetika 12.70 +1,5
2 Artjom Kotelevski 11.11.1993 KJK Visa 10.40 +1,7
3 Kevin Karlson 18.08.1995 KJK Visa 9.62 +1,8

PC 1000 m
1 Deniss Salmijanov 3.11.1998 Sillamäe Poksiliit 3.16,34
2 Andre Tammaru 31.01.1998 Tamsalu 3.18,33
3 Siim-Markus Post 13.02.1997 KJK Visa 3.34,18
4 Mark Dorozenko 5.12.1996 SK Mitš 3.38,36
5 Mihhail Suslov 6.01.1998 Sillamäe Poksiliit 3.57,94

PB 1000 m
1 Aleksander Kozinets 4.01.1994 Sillamäe Kalev 2.39,97
2 Tõnis Kistian Koppel 9.04.1994 KJK Harta 3.01,26
3 Leonid Mironov 27.04.1994 Sillamäe Kalev 3.05,67
4 Marko Pärn 10.10.1994 KJK Visa 3.10,93
5 Taavi Kilki 28.07.1995 Vike 3.16,79

PA 1000 m
1 Dmitri Aristov 20.04.1993 SK Mitš 2.43,1
2 Aleksander Hruškov 21.12.1993 Sillamäe Kalev 2.51,22
3 Virgo Agan 15.10.1993 KJK Visa 3.05,31

v.v Deniss Urjadnikov 31.03.1991 Sillamäe Kalev 2.44,27
MV40 1500 m

1 Ergo Kilki 13.08.1969 Vike 4.18,54
2 Aleksander Toots 1969 Tallinn 4.52,75
3 Sergei Grigorjev 17.12.1961 Jõhvi 4.55,65
4 Tiit Sootalu 16.04.1967 Iisaku 5.12,61



MV50 1500 m
1 Kalju Vanatalu 23.07.1955 Tallinn 4.43,17
2 Viktor Lääts Kohila 5.02,81

MV60 1500 m
1 Rein Piirsalu 16.01.1946 Tallinn 5.42,19

M 3000 m
1 Alexey Markov 14.04.1986 SK Mitš 8.40,94
2 Keio Kits 27.07.1989 EMÜ SK 8.48,74
3 Anton Basmanov 6.03.1991 Rakvere Ametikool 8.58,02
4 Priit Aus 9.01.1989 TIPP 9.03,40
5 Elar Vulla 29.12.1982 Vike 9.12,57
6 Sergei Malahhov 18.08.1985 SK Mitš 9.14,26
7 Andrus Lein 12.04.1974 Vike 9.28,64
8 Eiki Kast 15.01.1979 Iisaku 10.29,61



TB 100 m
1 Egle Rebane 15.02.1995 VIKE 13,19 +0,6
2 Erika Paumets 22.08.1994 Atleetika 13,34 +0,6
3 Kerli Kivimägi 5.01.1995 Rakvere 13,66 +0,6
4 Laura-Liisa Lankei 15.02.1994 VIKE 13,93 +0,6
5 Valeria Sergejeva 14.04.1995 Sillamäe KALEV 14,12 +0,6
6 Gerda Karman 26.02.1994 VIKE 14.36 +0,4
7 Ksenia Mitina 25.01.1997 Sillamäe KALEV 15,00 +0,4
8 Sulamita Gromova 18.01.1996 KJK VISA 15,36 +0,4
9 Olesja Zorina 14.09.1995 KJK VISA 15,37 +0,4

TA 100 m
1 Eerika Jakobi 16.10.1993 Rakvere 13,19 +1,0
2 Jana Meigas 30.04.1992 Atleetika 13,76 +1,0
3 Alil Hiisku 1.11.1992 VIKE 14,78 +1,0
4 Anna Voronetskaja 24.11.1993 Sillamäe KALEV 15,71 +1,0

N 100 m
1 Anastassia Semjonova 12.02.1988 KJK VISA 12,52 +1,0

TB kaugus
1 Laura-Liisa Lankei 15.02.1994 VIKE 5.51 +2,6
2 Egle Rebane 15.02.1995 VIKE 5.28 +2,5
3 Jane Meriloo 13.03.1994 Rakvere 4.71 +0,8
4 Valeria Sergejeva 14.04.1995 Sillamäe KALEV 4.57 +1,8
5 Laura Marton 9.12.1995 VIKE 4.53 +1,6
6 Gerda Karman 26.02.1994 VIKE 4.37 +1,2
7 Linda Tjuljukova 28.01.1996 Sillamäe KALEV 4.05 +2,4
8 Olesja Zorina 14.09.1995 KJK VISA 3.83 +2,4
9 Elizavera Šilman 15.04.1996 KJK VISA 3.74 +2,7

10 Sulamita Gromova 18.01.1996 KJK VISA 3.70 +1,7
TA kaugus

1 Ingrid Ots 29.04.1992 Rakvere 5.38 +4,1
2 Eerika Jakobi 16.10.1993 Rakvere 5.02 +0,3
3 Jana Meigas 30.04.1992 Atleetika 5.01 +1,5

N kaugus
1 Anastassia Semjonova 12.02.1988 VIKE 5.68 +0,5

N kõrgus
1 Margarita Barankova Sillamäe KALEV 1.55
2 Olga Dudareva 25.03.1991 Sillamäe KALEV 1.55

TB kuul
1 Laura-Liisa Lankei 15.02.1994 VIKE 10.75
2 Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu 10.32
3 Jane Meriloo 13.03.1994 Rakvere 10.16

TA Kuul
1 Aili Hiisku 1.11.1997 VIKE 8.92

N 1500 m
1 Irina Zurazakova 18.01.1991 Sillamäe KALEV 5.25,71
2 Janika Ardel 28.11.1989 SK Beavers 5.03,82

NV 35 1500m
1 Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi 5.47,46

NV 35 kuul
1 Sirly Tiik 4.09.1974 Tamsalu 10.31
2 Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi 6.13

N kuul
1 Marit Komp 1.09.1985 Tamsalu 7.75

NV 45 keats
1 Sirly Tiik 4.09.1974 Tamsalu 36.95



TB ketas
1 Cätlyn Okas 21.02.1995 Tamsalu 25.86

N kolmik
1 Kerli Kivimägi 5.01.1995 Rakvere 11.46 -0,0
2 Jana Meigas 30.04.1992 Atleetika 10,95 +1,0

Linda Tjuljukova 28.01.1996 Sillamäe KALEV 0
TC 1000 m

1 Karina Manjuk 12.10.1996 SK Mitš 3.44,83
2 Ksenia Smirnova 7.10.1997 Sillamäe KALEV 3.53,35
3 Ksenia Mitina 25.01.1997 Sillamäe KALEV 4.04,27

TB 1000 m
1 Jelena Listova 17.02.1994 Atleetika 3.18,53
2 Kille Nevolihhin 12.03.1994 VIKE 3.21,98
3 Egle-Helene Ervin 26.01.1994 VIKE 3.24,00
4 Laura Marton 9.12.1995 VIKE 3.29,06
5 Valeria Petrova 17.05.1995 Sillamäe KALEV 3.31,82
6 Johanna Hints 30.12.1994 KJK VISA 3.52,40

TA 1000 m
1 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 VIKE 3.07,98
2 Olga Vorošnina 11.02.1992 Sillamäe KALEV 3.28,46
3 Margarita Rõssenkova 18.06.1992 Sillamäe KALEV 3.32,64
4 Anna Voronetskaja 24.11.1993 Sillamäe KALEV 3.44,46


